
UCHWAŁA NR XXV/136/16
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/106/16 Rady Gminy Pacanów z dnia 5 lutego 2016r w sprawie opłaty 
targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016r poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r poz. 716 ze zm.) oraz art. 47 §4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2015r poz. 613 ze zm. Rada Gminy 
Pacanów uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/106/16 Rady Gminy Pacanów z dnia 5 lutego 2016r w sprawie opłaty targowej § 3 
otrzymuje nowe brzmienie: § 3.  Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Pacanowie tj. Pana Adama Gawłowskiego, Panią Anetę Wróbel i Pana 
Leszka Zaród którzy otrzymują wynagrodzenie za pobór z tytułu umowy o pracę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacanów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 2041


		2016-07-04T11:33:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




